
O G Ł O S Z E N I E 
 

Wójt  Gminy Bobrowice informuje, że  

w dniu 15 października 2023r. mogą Państwo skorzystać  

z bezpłatnego dojazdu /dwa kursy/ autobusem do lokali wyborczych. 
 

 

 

Lokal wyborczy w Dychowie 

/szkoła/ 

Odjazd z przystanku 

autobusowego 

Godzina odjazdu 

do lokalu 

Chromów 8.15 14.00 

Prądocinek /przy tablicy 

ogłoszeń/ 

8.30 14.15 

Brzezinka 8.45 14.30 

Powrót z lokalu o godz. 9.40 

Powrót z lokalu o godz. 15.30 

 

 

 

 

Lokal wyborczy w Bronkowie 

/świetlica wiejska/ 

Odjazd  

przy zabudowaniach na początku 

miejscowości  

– okolice skrzyżowania dróg  

Godzina odjazdu 

do lokalu 

Kołatka 9.00 14.45 

Powrót z lokalu o godz. 9.20 

Powrót z lokalu o godz. 15.10 

 

 

 

Lokal wyborczy  

w Janiszowicach 

/świetlica wiejska/ 

Odjazd z przystanku 

autobusowego 

Godzina odjazdu  

do lokalu 

Dęby 10.00 15.50 

Strużka 10.05 15.55 

Przychów 10.15 16.10 

Powrót z lokalu o godz. 10.45 

Powrót z lokalu o godz. 16.45 

 

 

 

Lokal wyborczy  

w  Bobrowicach 

/Gminny Ośrodek Kultury 

 i Sportu / 

 

Odjazd z przystanku 

autobusowego 

Godzina odjazdu 

do lokalu 

Tarnawa Krośnieńska 11.30 18.30 

Kukadło 11.45 18.45 

Żarków 12.00 19.00 

Chojnowo 12.05 19.05 

Dachów 12.15 19.15 

Barłogi 12.20 19.20 

Powrót z lokalu o godz. 13.00 

Powrót z lokalu o godz. 20.00 

 


